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Lampada a sospensione a forma conica con diffusore in vetro soffiato cristallo 
con fascia satinata a copertura della fonte luminosa. 

Struttura e portalampada in metallo cromato. 

Disponibile nella versione singola e in cadute multiple, sia con rosone (a tre 
e sei feritoie), che con kit decentramento (a tre e cinque elementi), che con 
rosone lineare (a tre e quattro elementi).

Attacco E27 che consente di montare lampadina LED. 

RENOIR

S.10610	 E27	 1x75W max	 Ø140 x 320

REN001	 E27	 3x75W max	 Ø140 x 320

REN002	 E27	 6x75W max	 Ø140 x 320

Codice	 	 Potenza	 Dimensioni mm

IP20

Finiture

Bianco cristallo/satinato

URANO
ADE IN

140

500300

m
ax

 2
00

0
32

0

120



289

SO
SP

EN
SI

O
N

E 

REN003	 E27	 3x75W max	 Ø140 x 320

REN004	 E27	 5x75W max	 Ø140 x 320

BS.10610-3	 E27	 3x75W max	 Ø140 x 320 

BS.10610-4	 E27	 4x75W max	 Ø140 x 320

Codice	 	 Potenza	 Dimensioni mm

Codice	 	 Potenza	 Dimensioni mm

IP20

IP20

Finiture

Bianco cristallo/satinato

L 1000 x L 40 x H 40L 700 x L 40 x H 40
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